

Դպրոցի տնօրեն



Հաստատում եմ.

/Կ.Գրիգորյան

28 նոյեմբերի 2016 թվական

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի Ջառի Ժ. Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը 09
Անվանումը 2016 թվականի գնումների փոփոխված պլան
Բաժին խումբ դաս ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)
Ֆինանսավորում Կոտայքի մարզի Ջառի Ժ. Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	17	42500
30192710	Սոսիսձ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	11/35գ/	2750
22110000	Տպագրված գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	7000	1	7000
30192210	Սկոչ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10	10000
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	4	6000
30197110	կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	7	700
22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պալմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	25	3750
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ԲԸԱՀ	հատ	250	25	6250
39263200	Դասղեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	500	12	6000
39263200	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	1	600
39263200	Մեթոդ միավորման	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
39263200	Մանկավարժական խորհրդի	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
30234620	Ֆլեշ հիշողության 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2620	2	5240
22111200	Տպագրված այլ գրքեր /ՍՕ/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3000
30192740	գունավոր թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	2	3000
30192760	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4	600
30192700	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	5	1750
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	20	2400
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	28	3360
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
39292510	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	300	5	1500

39292511	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
30192137	մատիտ հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	15	600
30199430	թուղթ նշումների տրցակներով	ԲԸԱՀ	հատ	300	5	1500
30197321	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2	2400
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	850	3	2550
39263200	պահեստի մուտքի ելքի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1	1200
22820000	աշխատողների պայմանագրերի ձև	ԲԸԱՀ	հատ	100	36	3600
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	600	6	3600
39263200	դասախոսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3	5400
22451220	հավաստագիր / 4-րդ դաս/	ԲԸԱՀ	հատ	130	21	2730
39298100	լուսանկարի շրջանակներ/13 18/	ԲԸԱՀ	հատ	850	20	17000
39298100	լուսանկարի շրջանակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1	6000
30141200	Հաշվեսարք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	5000	1	5000
22811110	հաշվառման գրքեր /գրքամատյան/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
30192137	մատիտ հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	70	3	210
	Ընդամենը					169000

44192900	չափիչ քանոն շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1	1600
44521170	կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6	7200
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1800	18	32400
44521120	դրան փական	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1	6000
44521121	դրան փական	ԲԸԱՀ	հատ	9000	1	9000
44192610	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	700	3	2100
42121190	ջրի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	17000	1	17000
44411110	ջրի ծորակի փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4	6000
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	7	3500
31321300	Հոսանքի լար	ԲԸԱՀ	մետր	200	50	10000
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	16	8000
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	18	1800
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	4	7200
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2700	3	8100
44411120	Ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	7700	2	15400
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	5	40000
44160000	սիֆոն/խողովակ.առնչվող ապրանք	ԲԸԱՀ	հատ	2200	1	2200
44160001	սիֆոն/խողովակ.առնչվող ապրանք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
42131100	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1700	2	3400
42131101	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	3	6000
44163172	ռետինե խողովակ 3/4	ԲԸԱՀ	մետր	600	50	30000
42921200	կշեռք	ԲԸԱՀ	հատ	12500	1	12500
39836000	ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	900	6	5400
33761000	ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
44821000	լար մանրահատակի	ԲԸԱՀ	բանկա	6800	5	34000

39812100	հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	բանկա	600	12	7200
39831600	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	650	12	7800
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	280	8	2240
39831240	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	400	9	3600
44511330	պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	850	3	2550
44531110	պտուտակներ փայտի	ԲԸԱՀ	հատ	10	435	4350
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2	1000
39839200	գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	360	1	360
42121600	ձեռքի պոմպ/ գնդակի օդամղիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	4500	1	4500
44192700	ներկազրանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
24911200	Սոսինձ , Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
33631330	ձյութ	ԲԸԱՀ	կգ	400	30	12000
39531800	Գորգ	ԲԸԱՀ	հատ	45000	1	45000
33631332	Էլեկտրական ջեռուցիչ 2500վտ	ԲԸԱՀ	հատ	34000	1	34000

	Ընդամենը					410000
--	----------	--	--	--	--	---------------

	<i>Ծառայություններ</i>					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	41,85/31,88	76327	2824000
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ԲԸԱՀ	ամիս	2500	12	30000
48312000	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	1	3000
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4	20000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	26000	1	26000
30121500	քարտրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	8	24000
30121500	քարտրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	22000	1	22000
92410000	թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	9000	1	9000
75251100	հակահրդեհային համակարգի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	49000	1	49000
98391200	Այլ ծառայություններ					39000
	Ընդամենը					3046000
	<i>Վարչական սարքավորումներ</i>					
30211190	Անձնական համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	330000	1	330000
30211220	Համակարգիչ սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	209250	2	418500
39711170	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	150000	1	150000
						898500
	Ընդամենը					4523500